
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1318

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:23:09

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 23/2019

N° do Processo: 23

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/07/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/07/2019 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 24/07/2019 08:45:00

Data da Disputa/Horário:24/07/2019 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 3.622,22 (Três mil seiscentos e vinte e
dois reais e vinte e dois centavos). Objeto: Aquisição de materiais para composição do Kit NASF para
a Autarquia Municipal Saúde de Rio Bom – PR. Conforme Termo de Referencia do presente Edital.
EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE, NOS TERMOS DA LEI
COMPLEMENTAR Nº 123/2006. OBS: PARA EXECUTAR A PLANILHA ELETRÔNICA, A EMPRESA
DEVERA BAIXAR O SOFTWARE PROPOSTA, PARA ABRIR O PROCESSO ENTRE NO CITE
(http://www.riobom.pr.gov.br/ > licitação ) E BAIXE O SOFTWARE PROPOSTA. Anexos PLANILHA
ELETRÔNICA EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 3.622,22 (Três mil seiscentos e vinte e
dois reais e vinte e dois centavos). Objeto: Aquisição de materiais para composição do Kit NASF para
a Autarquia Municipal Saúde de Rio Bom – PR. Conforme Termo de Referencia do presente Edital.
EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE, NOS TERMOS DA LEI
COMPLEMENTAR Nº 123/2006. OBS: PARA EXECUTAR A PLANILHA ELETRÔNICA, A EMPRESA
DEVERA BAIXAR O SOFTWARE PROPOSTA, PARA ABRIR O PROCESSO ENTRE NO CITE
(http://www.riobom.pr.gov.br/ > licitação ) E BAIXE O SOFTWARE PROPOSTA. Anexos PLANILHA
ELETRÔNICA EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1318/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-362222-tres-mil-seiscentos-e-vinte-e-dois-reais-e-vinte-e-dois-centavos-objeto-aquisicao-de-materiais-para-composicao-do-kit-nasf-para-a-autarquia-municipal-saude-de-rio-bom-pr-conforme-termo-de-referencia-do-presente-edital-exclusivo-para-/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/07/2019 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

11/07/2019 00:00:00 EDITAL DE LICITAÇÃO Baixar

11/07/2019 00:00:00 PLANILHA ELETRÔNICA Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KWM8Uv7s.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bTABQvgR.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cefM1gt7.kit

